BS栃木第 38号

令和 2年 7月 10日

団委員長 様

（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟

理事長  白澤 嘉宏（公印省略）

第 50回栃木県カブラリーの開催について

標記のカブラリーの開催について、7月の理事会で協議したところ、コロナウイルスの感

染状況を鑑み、10 月開催を延期し、今年度末（令和 3 年 3 月）までに開催することが決ま

りました。時期については、今後の動向を見極め再度協議の上、決めていきます。

すでに 10月のプログラムに取り入れている隊もあるかと思いますが、ご理解とご協力を

よろしくお願い申し上げます。

連絡先

（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟事務局

    住所 〒320‐0043 宇都宮市桜 4丁目 2番 2号

        ℡ 028‐621‐9800  FAX 028‐678‐3307

担当

 プログラム委員長  髙村 由美子